
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ (УJo Об №  7^  ______

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Белореченский район от 

11 сентября 2019 г. № 2298 «Об утверждении ведомственной 
целевой программы «Содействие развитию малого и 

среднего предпринимательства в муниципальном 
образовании Белореченский район» на 2020 год»

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и 
совершенствования государственной поддержки малого и среднего 
предпринимательства, учитывая положения Федерального закона от 27 ноября 
2018 г. № 422-ФЗЗ «О проведении эксперимента по установлению специального 
налогового режима «Налог на профессиональный доход», в соответствии с 
Законом Краснодарского края от 27 мая 2020 г. № 4292-КЗ «О введении 
специального налогового режима «Налог на профессиональный доход» на 
территории Краснодарского края», руководствуясь статьей 31 Устава 
муниципального образования Белореченский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Белореченский район от 11 сентября 2019 г. № 2298 «Об 
утверждении ведомственной целевой программы «Содействие развитию малого 
и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Белореченский 
район» на 2020 год», дополнив таблицу 1 раздела 2 по тексту после слов 
«субъектов малого и среднего предпринимательства, » словами «физических 
лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих 
специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"».

2. Управлению делами администрации муниципального образования 
Белореченский район (Солдатенко ДЛЮ.) обнародовать настоящее 
постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Г лава муниципального образования -
Белореченский район ©- А.Н. Шаповалов


